



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515
90-051 Łódź
NIP: 726-26-54-060
www.iml.biz.pl

tel. /+48/ 42 206 88 60
fax /+48/ 42 206 88 61
REGON: 101745880
iml@iml.biz.pl

Łódź, dnia 29.11.2019r.

IML/BZ/21-1/BI/ZP/2019

**Wykonawcy,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia medycznego, niemedycznego i meblowego dla IML Sp. z o.o.

Znak sprawy: 21/ZP/PN/19

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Spółka z o.o., podaje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1.

Dotyczy części 1. Ad tabela lp. 10

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymagając paroszczelności i wodoszczelności komory wymaga tym samym paroszczelności urządzenia zarówno w trakcie procesu mycia i dezynfekcji oraz w czasie schładzania i suszenia po przez odprowadzanie skroplin i pary wodnej do kanalizacji.

Prosimy również o doprecyzowanie czy suszenie naczyń po procesie dezynfekcji ma odbywać się mechanicznie - wymuszonym strumieniem powietrza ?

Odpowiedź: Zamawiający wymagając paroszczelności i wodoszczelności komory wymaga tym samym paroszczelności urządzenia zarówno w trakcie procesu mycia i dezynfekcji oraz w czasie schładzania i suszenia poprzez odprowadzanie skroplin i pary wodnej do kanalizacji.

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania myjnię w której suszenie naczyń po procesie dezynfekcji odbywa się mechanicznie, ale nie wymaga.

Pytanie 2.

Dotyczy części 1. Ad tabela lp. 11

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie informacji dotyczących zasilania myjni dezynfektora poprzez określenie wymaganego zabezpieczenia przy dopuszczalnym poborze mocy. Prosimy również o możliwość zaoferowania urządzenia o zasilaniu trójfazowym 400V, 50Hz.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zasilanie myjni- dezynfektora- jednofazowe. Brak możliwości podłączenia zasilania trójfazowego.

Pytanie 3.

Dotyczy części 1. Ad tabela Ip. 12

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjni - dezynfektora o parametrach nieznacznie różniących się :

-moc grzewcza generatora : 2700W dla 230V lub 4000W dla 400V

-zasilanie : z 1-fazowej sieci elektroenergetycznej 230V 50Hz, maksymalny pobór mocy 2.7 kW lub z 3-fazowej sieci elektroenergetycznej 400V 50Hz, maksymalny pobór mocy 4. 6 kW

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni - dezynfektora o parametrach: moc grzewcza generatora : 2700W dla 230V, zasilanie: z 1-fazowej sieci elektroenergetycznej 230V 50Hz, maksymalny pobór mocy 2.7 kW

Pytanie 4.

Dotyczy części 1. Ad tabela Ip. 13

Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania myjni - dezynfektora z nowoczesną energooszczędną pompą wody o mocy 550W co jest rozwiązaniem innowacyjnym pozwalającym na skuteczne mycie naczyń sanitarnych przy niskim zużyciu wody na cykl?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni - dezynfektora z pompą o mocy 550W.

Pytanie 5.

Dotyczy części 1. Ad tabela Ip. 13

Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania myjni - dezynfektora o budowie kompaktowej o wysokości 1730 mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania myjni - dezynfektora o wysokości 1730 mm.

Pytanie 6.

Dotyczy części 1 pkt. 8, 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy myjnię-dezynfektor do kaczek i basenów, która w swojej konstrukcji posiada kilka elementów z tworzyw sztucznych natomiast komora jak i obudowa wykonane są z wysoko gatunkowej stali nierdzewnej gwarantującej wysoką jakość? Wykonanie tego typu urządzenia w całości wykonane ze stali nierdzewnej i bez obecności plastiku jest technicznie niemożliwa z powodu między innymi elementów zasilania elektrycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania myjni - dezynfektora, która w swojej konstrukcji posiada kilka elementów z tworzyw sztucznych (plastikowe elementy m.in. zasilania elektrycznego), natomiast komora jak i obudowa wykonane są ze stali nierdzewnej za wyjątkiem dysz, które muszą być wykonane ze stali nierdzewnej.

Pytanie 7.

Dotyczy części 4. Pkt. 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózko-wannę z regulacją wysokości w zakresie 490 – 810 mm co tylko nieznacznie różni się od parametru wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózko-wannę z regulacją wysokości w zakresie 490 – 810 mm.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Pytanie 8.

Dotyczy części 4. Pkt. 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózko-wannę z regulowaną długością w trzech zakresach tj. 1850 – 1900 – 1950 mm oraz szerokością całkowitą 755 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania wózko-wanny z regulowanej długością i szerokością 755mm.

Pytanie 9.

Dotyczy części 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózko-wannę, która zamiast krążków odbojowych posiada zabezpieczenie w postaci wytrzymałego tworzywa sztucznego na każdym rogu chroniące przed uszkodzeniami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózko-wannę, która zamiast krążków odbojowych posiada zabezpieczenie w postaci wytrzymałego tworzywa sztucznego na każdym rogu chroniące przed uszkodzeniami.

Pytanie 10.

Dotyczy części 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózko-wannę wyposażoną w koła o średnicy 100 mm i każde wyposażone w hamulec? Oferowany parametr tylko nieznacznie różni się od wymaganego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózko-wannę wyposażoną w koła o średnicy 100 mm i każde wyposażone w hamulec.

Pytanie 11.

Dotyczy części 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózko-wannę o udźwigu maksymalnym 175kg co tylko nieznacznie różni się od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózko-wanny o udźwigu maksymalnym 175kg

Pytanie 12

Dotyczy pakietu 3. Wózek do transportu zwłok z tacą i pokrywą tacy – 1szt. Pkt. 8.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu zwłok, o wymiarach całkowitych zewnętrznych wynoszących:

- długość: 2200mm,
- szerokość: 700mm,
- wysokość regulowana w zakresie 500-850mm,?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy pakietu 3. Wózek do transportu zwłok z tacą i pokrywą tacy – 1szt. Pkt. 9.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu zwłok, wyposażony w tacę (zdejmowaną lub montowaną na stałe – do wyboru na etapie realizacji) o wymiarach:

- długość: 1950mm,
- szerokość: 640mm,
- grubość: 40mm,?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy pakietu 3. Wózek do transportu zwłok z tacą i pokrywą tacy – 1szt. Pkt. 10.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu zwłok, wyposażony w pokrywę o wymiarach:

- długość: 1960mm,
- szerokość: 650mm,
- wysokość: 370mm,?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15

Dotyczy pakietu 4. Wózek-wanna kąpielowa – 1szt. Pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek-wannę z funkcją przechyłu platformy materaca pod kątem 10° w kierunku otworu spustowego wody, w celu ułatwienia czyszczenia i dezynfekcji po użyciu?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16

Dotyczy pakietu 4. Wózek-wanna kąpielowa – 1szt. Pkt. 8.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek-wannę z hydraulicznie regulowaną wysokością w zakresie: od 545 do 930mm?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17

Dotyczy pakietu 4. Wózek-wanna kąpielowa – 1szt. Pkt. 9.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek-wannę o wymiarach zewnętrznych:

- długość: 2095mm,
- szerokość: 730mm,?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy pakietu 4. Wózek-wanna kąpielowa – 1szt. Pkt. 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek-wannę o wymiarach dna wanny:

- długość: 1860mm,
- szerokość: 560mm,?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała trójstopniową kontrolę detergentu w pojemniku? Rozwiązanie takie informuje użytkownika, że jest środek w kanistrze, następnie informuje że jest bardzo mało środka, na końcu że środek się skończył. Rozwiązanie takie daje możliwość zamówienia środka z wyprzedzeniem nie powodując przestoju urządzenia

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni - dezynfektora, posiadającej trójstopniową kontrolę detergentu w pojemniku.

Pytanie 20

Dotyczy części 1. (l.p. 13) Czy Zamawiający dopuści wysoko wydajną pompę o mocy 370 W, co przekłada się niższy pobór prądu, przy zachowaniu bardzo dobrych parametrów myjących? W razie odmowy, prosimy o uzasadnienie.

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni – dezynfektora z pompą o mocy 370W.

Pytanie 21

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Dotyczy części 1. Czy Zamawiający wymaga, aby myjnie posiadała orurowanie z miedzi co zapobiega powstawaniu mikroorganizmów w orurowaniu myjni?

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni – dezynfektora posiadającej orurowanie z miedzi.

Pytanie 22

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała dysze natryskowe w całości ze stali nierdzewnej? Elementy plastikowe mają krótszą żywotność niż stal nierdzewna, ponieważ działa na nie wysoka temperatura co powoduje powstawanie mikropęknięć, które wpływają na obniżenie jakości mycia i dezynfekcji.

Odp. Zamawiający wymaga aby myjnia posiadała dysze ze stali nierdzewnej.

Pytanie 23

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia posiadała automatyczne rozszczelnianie drzwi na koniec cyklu? Rozwiązanie takie wspomaga suszenie konwekcyjne, dzięki temu naczynia są suche i gotowe do ponownego użycia. Rozwiązanie takie jest zgodne z normą PN EN 15883-3.

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni – dezynfektora posiadającej automatyczne rozszczelnianie drzwi na koniec cyklu.

Pytanie 24

Dotyczy części 2.(l.p. 10) Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach: 400 szer. x 975 wys. x 510 głęb. (mm). Są to wymiary jedynie nieznacznie różniące się od wskazanych przez Zamawiającego i nie mają negatywnego przełożenia na możliwość pracy z urządzeniem.

Odp. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maceratora o wymiarach: 400 szer. x 975 wys. x 510 głęb. (mm).

Pytanie 25

Dotyczy części 2.(l.p. 13,15) Prosimy o dopuszczenie urządzenia o automatycznym, bezawaryjnym otwieraniu i zamykaniu bez uszczelniającego uchwyty, w oparciu o czujniki podczerwieni – oferowane przez nas urządzenie jest w pełni bezdotykowe, a zatem nie zawiera jakiegokolwiek elementu wymagającego kontaktu fizycznego. Zautomatyzowane otwieranie i zamykanie nie jest elementem awaryjnym, jest nadto objęte gwarancją Wykonawcy – zarazem jest o wiele bezpieczniejsze z punktu widzenia profilaktyki zakażeń. Ponadto, konstrukcja komory zapewnia jej zupełną szczelność.

Odp. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maceratora o automatycznym, bezawaryjnym otwieraniu i zamykaniu bez uszczelniającego uchwyty, w oparciu o czujniki podczerwieni.

Pytanie 26

Dotyczy części 2.(l.p. 14) Prosimy o dopuszczenie urządzenia o powłoce górnej wykonanej w technologii antybakteryjnej oraz o przedniej powłoce z wysokiej jakości tworzywa sztucznego.

Odp. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maceratora o powłoce górnej wykonanej w technologii antybakteryjnej oraz o przedniej powłoce z wysokiej jakości tworzywa sztucznego.

Pytanie 27

Dotyczy części 2. (l.p. 16) Prosimy o dopuszczenie urządzenia ze zbiornikiem wykonanym z tworzywa o wysokiej wytrzymałości, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, umieszczonym w obrębie urządzenia. Jego umiejscowienie z tylnej strony, w sposób naturalny chroni przed kontaktem fizycznym, nadto samo tworzywo jest wystarczająco odporne na uszkodzenia, nawet przy ewentualnym uderzeniu.

Odp. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maceratora ze zbiornikiem wykonanym z tworzywa o wysokiej wytrzymałości, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, umieszczonym w obrębie urządzenia.

Pytanie 28

Dotyczy części 2. Czy Zamawiający wymaga, aby macerator posiadał min 7 noży tnąco-rozrywających? Rozwiązanie takie gwarantuje idealne rozdrobnienie naczyń jednorazowych co przekłada się na bezproblemowe użytkowanie urządzenia nawet w starszych instalacjach kanalizacyjnych.

Odp. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maceratora posiadającego min 7 noży tnąco-rozrywających.

Pytanie 29

Dotyczy części 1. Ad.poz.7 Czy Zamawiający wymaga aby myjnia posiadała możliwość jednoczesnego mycia 2-ch basenów i 2-ch kaczek oraz aby posiadała możliwość mycia wiader, misek, naczyń nerkowatych itp?

Odp. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30

Dotyczy części 1. Ad.8.i 9. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wykonaną ze stali kwasoodpornej oraz obudową wykonaną z tworzywa antybakteryjnego z nanotechnologią srebra?

Odp. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania myjni - dezynfektora wykonanej ze stali kwasoodpornej oraz obudową wykonaną z tworzywa antybakteryjnego z nanotechnologią srebra.

Pytanie 31

Dotyczy części 1. Ad.12.Czy Zamawiający dopuści do postępowania myjnie z generatorem pary o mocy 2500W?

Odp. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania myjni - dezynfektora z generatorem pary o mocy 2500W.

Pytanie 32

Dotyczy części 1. Ad.16. Czy Zamawiający dopuści do postępowania myjnię wyposażoną w jeden uniwersalny program myjąco dezynfekujący? Rozwiązanie takie zapobiega pomyłkom personelu przy nastawianiu konkretnych oddzielnych programów.

Odp. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania myjni – dezynfektora

Pytanie 33

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający wymaga automatycznego zamykania i otwierania pokrywy komory poprzez fotokomórkę, automatycznego uruchamiania cyklu bezdotykowo (fotokomórka) co pozwala na uniknięcie zakażeń krzyżowych(brak kontaktu personelu z urządzeniem)

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga automatycznego zamykania i otwierania pokrywy komory poprzez fotokomórkę, automatycznego uruchamiania cyklu bezdotykowo (fotokomórka).

Pytanie 34

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający wymaga dyszy obrotowej umieszczonej pod pokrywą komory?

Odp. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania myjni – dezynfektora z dyszą obrotową umieszczoną pod pokrywą komory.

Pytanie 35

Dotyczy części 2. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało uszczelkę zamontowaną na pokrywie? Oferowane rozwiązanie zapewnia szczelności komory podczas pracy i przede wszystkim gwarantuje jej czystość oraz wydłuża żywotność (w trakcie załadunku zanieczyszczenia nie trafiają pomiędzy uszczelkę, a obudowę urządzenia).

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 36

Dotyczy części 2. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy tnące umiejscowione były w głównej (górnej) części komory, co gwarantuje bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, brak konieczności ingerencji i demontażu jakichkolwiek elementów bębna w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia.

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga zaoferowania maceratora ze wszystkimi elementami tnącymi, umiejscowionymi w głównej (górnej) części komory.

Pytanie 37

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z mocą pompy 730W, jest to wartość nieznacznie różniąca się o wymaganej?

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni - dezynfektora z mocą pompy 730W.

Pytanie 38

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: szer. 545mm x gł. 475mm x wys. 1630mm, nieznacznie różniących się od wymaganych?

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni- dezynfektora o wymiarach: szer. 545mm x gł. 475mm x wys. 1630mm.

Pytanie 39

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia wyposażona była w komorę ze stali nierdzewnej z systemem min. 13 dysz myjących (w tym min. 9 dysz rotacyjnych i 1 obrotowe ramie spryskujące umieszczone w górnej części komory) zapewniających dokładne mycie i dezynfekcję naczyń zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz?

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni-dezynfektora wyposażonej w komorę ze stali nierdzewnej z systemem min. 13 dysz myjących (w tym min. 9 dysz rotacyjnych i 1 obrotowe ramie spryskujące umieszczone w górnej części komory).

Pytanie 40

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w dysze wykonane z wytrzymałego tworzywa sztucznego, łatwo demontowane w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia, gwarantuje to długą ich żywotność oraz zapewnia wysoką jakość mycia / powtarzalność?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania myjni-dezynfektora wyposażonej w dysze wykonane z wytrzymałego tworzywa sztucznego, łatwo demontowanego w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia.

Pytanie 41

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w uszczelkę drzwiową z tworzywa sztucznego umieszczoną na korpusie urządzenia? Oferowane rozwiązanie jest higieniczne, zapewnia mniejsze ryzyko uszkodzenia uszczelki podczas załadunku.

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga zaoferowania myjni-dezynfektora wyposażonego w uszczelkę drzwiową z tworzywa sztucznego umieszczoną na korpusie urządzenia.

Pytanie 42

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało drzwi komory otwierane automatycznie przy pomocy przycisku nożnego i były zamykane ręcznie? Jest to parametr gwarantujący komfort oraz wygodę użytkownika.

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, aby zaoferowana myjnia-dezynfektor posiadała drzwi komory otwierane automatycznie przy pomocy przycisku nożnego i zamykane ręcznie.

Pytanie 43

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie przeprowadzało dezynfekcje termiczną w temperaturze 93°C z możliwością zapamiętania raportu z minimum 800 ostatnich cykli mycia? Takie rozwiązanie umożliwia weryfikację poprawności procesów przez osoby nadzorujące, jak również lepszą diagnostykę urządzenia przy corocznych przeglądach.

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, aby zaoferowana myjnia-dezynfektor przeprowadzała dezynfekcje termiczną w temperaturze 93°C z możliwością zapamiętania raportu z minimum 800 ostatnich cykli mycia.

Pytanie 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy urządzenia do 7 dni, natomiast w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 14 dni?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 45

Dotyczy części 1. Dot. pkt 8: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie wyposażone w system wielu dysz myjących, w których korpus wykonany jest ze stali kwasoodpornej, zaś elementy natryskowe z nowoczesnych tworzyw sztucznych? Rozwiązanie takie pozwala na znacznie lepsze ukształtowanie dysz myjących, co przekłada się na osiąganie lepszych efektów mycia i dezynfekcji. Współczesne tworzywa sztuczne są co najmniej równie odporne na działanie środków chemicznych i wysokiej temperatury jak stal kwasoodporna zaś ich ewentualna naprawa jest znacznie tańsza i szybsza niż naprawa dysz wykonanych jedynie ze stali kwasoodpornej.

Odp. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania myjni-dezynfektora, wyposażonej w system wielu dysz myjących, w których korpus wykonany jest ze stali kwasoodpornej, zaś elementy natryskowe z nowoczesnych tworzyw sztucznych.

Pytanie 46

Dotyczy części 1. Dot. pkt 9: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie wyposażone w system wielu dysz myjących, w których korpus wykonany jest ze stali kwasoodpornej, zaś elementy natryskowe z nowoczesnych tworzyw sztucznych? Rozwiązanie takie pozwala na znacznie lepsze ukształtowanie dysz myjących, co przekłada się na osiąganie lepszych efektów mycia i dezynfekcji. Współczesne tworzywa sztuczne są co najmniej równie odporne na działanie środków chemicznych i wysokiej temperatury jak stal kwasoodporna zaś ich ewentualna naprawa jest znacznie tańsza i szybsza niż naprawa dysz wykonanych jedynie ze stali kwasoodpornej.

Odp. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania myjni-dezynfektora wyposażonego w system wielu dysz myjących, w których korpus wykonany jest ze stali kwasoodpornej, zaś elementy natryskowe z nowoczesnych tworzyw sztucznych.

Pytanie 47

Dotyczy części 1. Dot. pkt 10: Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia wyposażona była w komorę mycia wykonaną z jednego kawałka stali, metodą głębokiego tłoczenia? Na rynku dostępne są również urządzenia wyposażone w komory spawane, które posiadają wewnątrz ślady łączenia (spawy). Powoduje to, iż są nie tylko mniej odporne na działanie mechaniczne ale również powoduje osadzanie się na spawach zanieczyszczeń, które wymagają okresowego czyszczenia i mogą powtórnie skazić myte przedmioty.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Odp. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby zaoferowana myjnia-dezynfektor wyposażona była w komorę mycia wykonaną z jednego kawałka stali, metodą głębokiego tłoczenia.

Pytanie 48

Dotyczy części 1. Dot. pkt 13: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w pompę cyrkulacyjną o mocy 730W, co bardzo nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ? W przypadku pompy ważniejszym parametrem jest wydajność pompy, a nie jej moc, ponieważ to wydajność ma wpływ na skuteczność mycia naczyń.

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni - dezynfektora wyposażonej w pompę cyrkulacyjną o mocy 730W.

Pytanie 49

Dotyczy części 1. Dot. pkt 17: Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie posiadało certyfikat wystawiony przez niezależną, akredytowaną instytucję badawczą potwierdzającą skuteczne usuwanie sporów bakteryjnych *Clostridium Difficile*? Certyfikat wystawiony przez niezależną jednostkę nie posiadającą akredytacji, a więc nie prowadzącą badań w tej dziedzinie może zostać wystawiony nawet przez producenta urządzenia.

Odp. Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga potwierdzenia zdolności urządzenia do eliminacji *Clostridium Difficile* certyfikatem jednostki niezależnej (nie producenta urządzenia).

Pytanie 50

Dotyczy wyrobu: meble ze stali nierdzewnej kwasoodpornej załącznik nr 2.11 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), część 11

Czy Wykonawca ma zaoferować w regale (l.p. 2), półki montowane na stałe czy regulowane (wewnętrzne)?

Odp. Półki wewnętrzne mają być regulowane – dot. lp.2.

Pytanie 51

Dotyczy wyrobu: meble ze stali nierdzewnej kwasoodpornej załącznik nr 2.11 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), część 11

Czy Wykonawca ma zaoferować w regale (l.p. 2), półki wykonane z pełnej blachy czy perforowane?

Odp. Półki wykonane z pełnej blachy – dot. lp.2

Pytanie 52

Dotyczy wyrobu: meble ze stali nierdzewnej kwasoodpornej załącznik nr 2.11 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), część 11

Czy Wykonawca ma zaoferować szafę (l.p. 3) z frontem przeszklonym?

Odp. Front szafy (lp. 3) nie przeszklony.

Pytanie 53

Dotyczy wyrobu: meble ze stali nierdzewnej kwasoodpornej załącznik nr 2.11 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), część 11

Technologia wykonania poszczególnych mebli:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mebli wykonanych ze stali nierdzewnej z frontem wykonanym w technologii podwójnych ścianek z wypełnieniem wzmacniającym oraz izolującym akustycznie, pozostałe boki w systemie jednościankowym. Konstrukcja oferowanych mebli wykonana jest w takiej technologii, która daje Użytkownikowi gwarancję stabilności i trwałości przy zachowaniu estetyki i pełnej funkcjonalności wyrobu – dotyczy l.p. 2

Odp. Regał opisany w poz. Lp. 2 nie ma frontu.

Pytanie 54

**Dotyczy wyrobu: meble ze stali nierdzewnej kwasoodpornej
załącznik nr 2.11 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), część 11**

Technologia wykonania poszczególnych mebli:

Z uwagi na fakt, że w ramach wyposażenia nie ma mebli wyposażonych w szuflady, wnioskujemy o usunięcie zapisów punktu 4-5 i modyfikację punktu 6 poprzez usunięcie zapisu dotyczącego szuflad.

Odp. Zamawiający wykreśla zapisy dotyczące szuflad (w załączeniu do niniejszych wyjaśnień – zaktualizowany załącznik nr 2.11 do SIWZ).

Pytanie 55

**Dotyczy wyrobu: meble ze stali nierdzewnej kwasoodpornej
załącznik nr 2.11 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), część 11**

Technologia wykonania poszczególnych mebli:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w szafie (l.p. 3) zamka baskwilowego 2 – punktowego, stanowiącego rozwiązanie równoważne do opisanego w SIWZ.

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamka baskwilowego 2 – punktowego – lp. 3.

Pytanie 56

**Dotyczy wyrobu: meble ze stali nierdzewnej kwasoodpornej
załącznik nr 2.11 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), część 11**

Technologia wykonania poszczególnych mebli:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mebli (l.p. 3, 5, 7), w których wnętrze jest konstrukcyjnie wyposażone w specjalistyczne rastry umożliwiające łatwą regulację wysokości położenia montowanych wewnątrz półek minimalnie co 45 mm. Półki wykonane ze stali nierdzewnej gatunku 1.4301 (304) ze skokową regulacją wysokości położenia, dodatkowo wzmacniane profilem trapezowym. Wsporniki ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304).

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mebli (l.p. 3, 5, 7), w których wnętrze jest konstrukcyjnie wyposażone w specjalistyczne rastry umożliwiające łatwą regulację wysokości położenia montowanych wewnątrz półek minimalnie co 45 mm. Półki wykonane ze stali nierdzewnej gatunku 1.4301 (304) ze skokową regulacją wysokości położenia, dodatkowo wzmacniane profilem trapezowym. Wsporniki ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304).

Pytanie 57

**Dotyczy wyrobu: meble ze stali nierdzewnej kwasoodpornej
załącznik nr 2.11 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), część 11**

Technologia wykonania poszczególnych mebli:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiast dokumentu wskazanego w l.p.9 - atestu PZH wydanego przez niezależną jednostkę dla gotowych wyrobów, potwierdzającego zastosowany materiał tj. stal i przeznaczenie wyrobów do stosowania w jednostkach służby zdrowia?

Odp. Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie atestu PZH wydanego przez niezależną jednostkę dla gotowych wyrobów, potwierdzającego zastosowany materiał tj. stal i przeznaczenie wyrobów do stosowania w jednostkach służby zdrowia

Pytanie 58

**Dotyczy wyrobu: wózek do transportu zwłok z tacą i pokrywą tacy (część 3)
załącznik nr 2.3 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia)**

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie wózka:

- z elektryczną regulacją wysokości i zakresem podnoszenia 320-1760mm
- długość i szerokość wózka: 2400x830mm

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



- z tacą płaską z podwyższonymi rantami. Wymiary tacy: 2200x670x80 mm
 - z pokrywą tacy o wymiarach: 2060x770x330mm (kompatybilne z oferowaną tacą)
- Odp. Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie 59

Dotyczy wyrobu: wózek do transportu zwłok z tacą i pokrywą tacy (część 3) załącznik nr 2.3 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia)

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie wózka:

- z elektro-hydrauliczną regulacją wysokości i zakresem podnoszenia 300-1850mm
- długość i szerokość wózka: 2400x870mm
- z tacą płaską z podwyższonymi rantami. Wymiary tacy: 2200x670x80 mm
- z pokrywą tacy o wymiarach: 2060x770x330mm (kompatybilne z oferowaną tacą)

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 60

Dotyczy wyrobu: wózek do transportu zwłok z tacą i pokrywą tacy (część 3) załącznik nr 2.3 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia)

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie wózka:

- z hydrauliczną regulacją wysokości i zakresem podnoszenia 300-1850mm
- długość i szerokość wózka: 2400x870mm
- z tacą płaską z podwyższonymi rantami. Wymiary tacy: 2200x670x80 mm
- z pokrywą tacy o wymiarach: 2060x770x330mm (kompatybilne z oferowaną tacą)

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 61

Dotyczy wyrobu: wózek do transportu zwłok z tacą i pokrywą tacy (część 3) załącznik nr 2.3 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia)

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie wózka:

- ze stałą wysokością 650mm
- długość i szerokość wózka: 2480x850mm
- z tacą płaską z podwyższonymi rantami. Wymiary tacy: 2200x670x80 mm
- z pokrywą tacy o wymiarach: 2060x770x330mm (kompatybilne z oferowaną tacą)

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 62

Dotyczy wyrobu: wózek do transportu zwłok z tacą i pokrywą tacy (część 3) załącznik nr 2.3 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 6 tygodni licząc od dnia wezwania przez Zamawiającego. Prośbę swoją motywujemy długością procesu produkcyjnego wózków, które nie są wykonywane na magazyn, ale każdorazowo na potrzeby konkretnego zamówienia. Dzięki czemu użytkownik otrzymuje wyrób fabrycznie nowy, który nie stoi długo na magazynie wyrobów gotowych.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 63

Dotyczy: Część 8-Fotel obrotowy do biurka. pkt.7- zestawienia parametrów technicznych)- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel obrotowy o regulowanej wysokości całkowitej wynoszącej 1025-1180 mm?

Odp. Zamawiający dopuszcza foteli obrotowych do biurka o regulowanej wysokości całkowitej wynoszącej 1025-1180 mm.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Pytanie 64

Dotyczy: Część 8-Fotel obrotowy do biurka. (pkt. 8-zestawienia parametrów technicznych)- Czy Zamawiający zezwoli do zaoferowania fotel obrotowy o regulowanej wysokości siedziska wynoszącej 460-550 mm?

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie foteli obrotowych do biurka o regulowanej wysokości siedziska wynoszącej 460-550 mm.

Pytanie 65

Dotyczy: Część 8-Fotel obrotowy do biurka. (pkt. 9 zestawienia parametrów technicznych)- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel obrotowy o regulowanej wysokości oparcia wynoszącej 555-620 mm?

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie foteli obrotowych do biurka o regulowanej wysokości oparcia wynoszącej 555-620 mm.

Pytanie 66

Dotyczy: Część 8-Fotel obrotowy do biurka.(pkt.11 zestawienia parametrów technicznych)- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel obrotowy o głębokości siedziska wynoszącej 450 mm?

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie foteli obrotowych do biurka o głębokości siedziska wynoszącej 450 mm.

Pytanie 67

Dot. części 4 Wózek kąpielowy. Czy Zamawiający dopuści termin realizacji 6 tygodni co jest standardowym czasem produkcji dla tego typu wózków ?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 68

Dot. części 4 Wózek kąpielowy. Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści wózek bez funkcji umieszczenia pod kątem 90° platformy materaca, zamiast tego platforma wózka jest pod stałym kątem przechyłu w stronę nóg dzięki czemu woda spływa do otworu odpływowego ?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 69

Dot. części 4 Wózek kąpielowy. Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści regulację 540-940 mm ?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 70

Dot. części 4 Wózek kąpielowy. Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści szerokość 600 mm?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 71

Dot. części 4 Wózek kąpielowy. Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści wózek bez krążków odbojowych ?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 72

Dot. części 4 Wózek kąpielowy. Czy Zamawiający w pkt. 14 dopuści obciążenie 170 kg?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany przy sporządzaniu ofert.

Z poważaniem,

p.o. Dyrektora Biura Inwestycji
Dorota Kowal-Kądrowska
Dorota Kowal-Kądrowska

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).

